



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Privat

Fermetra stærð eignar : 223 m²

Staðsetning : Torre Pacheco

Stærð lóðar : 217 m²

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ VILLA Í EINHÁÐU DVARSTÆÐI Í MURCIA-HÉRADI

Nýbyggt einbýlishús í lokuðu hliði á Murcia svæðinu, umkringd frábærum golfvöllum og aðeins 10 mínútur frá sandströndum Mar Menor sjósins.

Staðsett á frábærum stað, annarri línu lónsins með hvítum sandi, grænbláu vatni. Aðeins nokkrum skrefum frá aðalinngangi þess, erum við að kynna þessar frábæru 3 svefnherbergja einbýlishús.

Þessar lúxus einbýlishús bjóða upp á samræmda blöndu af nútíma glæsileika og fágun og fullunnar samkvæmt ströngustu stöðlum. Aðalstofan rennur í gegnum garðinn og sundlaugarsvæðið sem skapar a fullkomið andrúmsloft fyrir æðruleysi og fegurð.

Opið skipulag tengir stofuna, borðstofuna við nútíma eldhúsið og skapar óaðfínanlega flæði til að skemmta eða njóta yndislegs rólegs kvölds. Eldhúsið er fullbúið með nýjustu tækjum og efnum.

Þriðja svefnherbergið á jarðhæð gæti auðveldlega nýst sem vinnuherbergi eða einkavinnurými fyrir hið fullkomna jafnvægi í vinnu og lífi.

Stóra ljósabekkurinn býður upp á mikið úrval af tækifærum til að slaka á, borða undir berum himni eða einfaldlega njóta sólbaðs og frábærs útsýnis yfir lónið og víðar.

Að auki kynna þessar stórkostlegu einbýlishús þennan stórbrotna kjallara sem er yfir 100m² með enskri verönd sem veitir gróður og gnægð af náttúrulegu ljósi til þessa fjölnota.

svæði sem gæti nýst sem líkamsræktarstöð, kvikmyndahús eða skemmtun.

Staðsett á dvalarstað með lokuðum hliðum, með aðalinngangi og öryggisgæslu allan sólarhringinn. Dvalarstaðurinn er hannaður í kringum glæsilegt 126.000 m² grænt svæði.

Það samanstendur af göngu- og hjólastígum, íþróttaaðstöðu, paddle- og tennisvöllum, minigolfvelli, gördum, hundagörðum, frístundasvæðum, klúbbhúsi... Einnig er gimsteinn dvalarstaðarins á miðsvæðinu, kristalskýr, gervi stöðuvatn sem er tæplega 17.000m² af vatnsfirborði, umkringd hvítum sandströndum og pálmatrijám, sem færir hluta af Karíbahafinu til Murcia-svæðisins.

Það eru 2 eyjar í vatninu, önnur þeirra hefur sinn eigin bar, það eru líka "Beach Chiringuitos" dreift um vatnið.

Dvalarstaðurinn er beitt staðsettur innan við 4 km frá ströndinni og bænum Los Alcázares, þar sem þú getur stundað ýmsar vatnsíþróttir, umkringdur nokkrum golfvöllum og borgin Cartagena í innan við 15 mínútna akstursfjarlægð og 22 km frá flugvöllum í Murcia, því að hafa fjölbreytt menningar-, matar- og íþróttafraðboð innan seilingar.